
    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

 

Odpověď na dotaz zájemce  

    
    
    
Město JaroměMěsto JaroměMěsto JaroměMěsto Jaromě     
nám. ČSA 16 
551 01 Jaromě  
IČ: 00272728 
zastoupený: Ing. Ji ím Klepsou, starostou města 

    
V Rychnově nad Kně nou, dne 8. íjna 2013 

 
 Z pově ení zadavatele ve ejné zakázky Pasá  a novostavba komunikačního jádraPasá  a novostavba komunikačního jádraPasá  a novostavba komunikačního jádraPasá  a novostavba komunikačního jádra    domu č. p. 49, domu č. p. 49, domu č. p. 49, domu č. p. 49, 
JaroměJaroměJaroměJaromě  zadané v otev eném podlimitním ízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, 
v platném znění, oznámením o zakázce ve Věstníku ve ejných zakázek pod ev. číslem VZ 364156 
reagujeme na dotaz zájemce: 

 
Dotaz č. 1Dotaz č. 1Dotaz č. 1Dotaz č. 1    
Ve výkazu výměr v S 02  oddíl 22 Piloty  polo ka 15 výpl  pilot p ed betonem je dle na eho názoru 
proveden výpočet pouze pro 1 ks piloty, ale dle  PD je uvedeno celkem 6 pilot. ádáme o vysvětlení, 
p ípadně opravu výpočtu ve výkazu výměr. 
 

OdpověďOdpověďOdpověďOdpověď::::    
Ano, chybí, sprAno, chybí, sprAno, chybí, sprAno, chybí, správně je:   0,3*0,3*3,14*9,5*6: oprava polo ky 15 SO 02 pro pilotu Aávně je:   0,3*0,3*3,14*9,5*6: oprava polo ky 15 SO 02 pro pilotu Aávně je:   0,3*0,3*3,14*9,5*6: oprava polo ky 15 SO 02 pro pilotu Aávně je:   0,3*0,3*3,14*9,5*6: oprava polo ky 15 SO 02 pro pilotu A        viz. opravený soupis viz. opravený soupis viz. opravený soupis viz. opravený soupis 
prací, který je prací, který je prací, který je prací, který je kkkk    dispozici na profilu zadavatele dispozici na profilu zadavatele dispozici na profilu zadavatele dispozici na profilu zadavatele ----    http://jaromerhttp://jaromerhttp://jaromerhttp://jaromer----josefov.profilzadavatele.cz/josefov.profilzadavatele.cz/josefov.profilzadavatele.cz/josefov.profilzadavatele.cz/        
    
ZadavatZadavatZadavatZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali s    tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a 

ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.    
    
    
Dotaz č. 2Dotaz č. 2Dotaz č. 2Dotaz č. 2    
SO 02 v polo kovém rozpočtu je: 
Pol. 65  Z/02 - D + M sloupek pro upevnění kce oplocenoplocenoplocenoplocení í í í - kompletně dle výkresu D. 1.2.2.11  m  

2,61300 ale 
Ve výpise klempí ských a zámečnických prvk  D.1 .1.2.11: 
Pozice Z2  Sloupek pro upevnění konstrukce zábradlízábradlízábradlízábradlí viz. Z2 (Asi měl být odkaz na Z1.… - 
Ocelová pásovina profilu 8x50mm, DÉLKA: 1100mm; počet kus  34, co  je délka 37,4m a nikoliv 
2,613m jak je uvedeno v rozpočtu. 

 Zadavatel: 
 



    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

Navíc je chybně zakótován p dorys nosného plechu  viz. obrázek  800x1 000. 
Polo ka Z2 z ejmě není vyobrazena. Pod polo kou Z2 je dle rozpočtu polo ka Z3 a ostatní polo ky 

jsou rovně  chybně označeny. ádáme Vás o vyobrazení polo ky Z2 a kompletní uvedení rozpočtu a výkazu 
do souladu. 
 
OdpověďOdpověďOdpověďOdpověď::::    
AnoAnoAnoAno,,,,    pozice jsou posunuty. Vpozice jsou posunuty. Vpozice jsou posunuty. Vpozice jsou posunuty. V    p íloze je opravený prvek Z/02p íloze je opravený prvek Z/02p íloze je opravený prvek Z/02p íloze je opravený prvek Z/02    dostupný na profilu zadavateledostupný na profilu zadavateledostupný na profilu zadavateledostupný na profilu zadavatele    http://jaromerhttp://jaromerhttp://jaromerhttp://jaromer----
josefov.profijosefov.profijosefov.profijosefov.profilzadavatele.cz/lzadavatele.cz/lzadavatele.cz/lzadavatele.cz/    a soupis prací upravený dle vý e uvedeného, tak dostupnýa soupis prací upravený dle vý e uvedeného, tak dostupnýa soupis prací upravený dle vý e uvedeného, tak dostupnýa soupis prací upravený dle vý e uvedeného, tak dostupný    na profilu zadavatelena profilu zadavatelena profilu zadavatelena profilu zadavatele....    

Zadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali s    tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a 
ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.    
    
 
Dotaz č.3Dotaz č.3Dotaz č.3Dotaz č.3::::    

    
U ádného ze sloupk  nejsou spodní p íruby (Nosné plechy -jiny druh materiálu… rozměr  
8x80x100mm ve výkazu zahrnuty. Není zohledněn zp sob osazení  vrtání a počet otvor  a 
zalícování v či konečné úrovni podlahy. 
V SO 02V SO 02V SO 02V SO 02----    TechnickáTechnickáTechnickáTechnická    zprava zprava zprava zprava ----    D. 1. 1. 1. 1 D. 1. 1. 1. 1 D. 1. 1. 1. 1 D. 1. 1. 1. 1     SO 0SO 0SO 0SO 04444    je uvedenoje uvedenoje uvedenoje uvedeno::::    

. sloupk m s konzolami a spodními p írubami, které budou vyrobeny jako jeden kus.  

 k betonové konstrukci budou uchyceny maticemi s podlo kami na p edem zabetonované 
kotevní rouby (kotevní tyče M14…,  
Máme ocenit práce za spodní p íruby ke ka dému sloupku váhovým poměrem nebo doplníte polo ku 
za osazení spodních kotevních p írub a doplníte i osazeni kotevních desek se rouby  viz SO 02 vč. 
13 Detail zábradlí D11213?… 

 
OdpověďOdpověďOdpověďOdpověď::::    
Soupis pracíSoupis pracíSoupis pracíSoupis prací    je rozdělen na jednotlivé kusy. Dle detailu zábradlí D1.1.2.13 je je rozdělen na jednotlivé kusy. Dle detailu zábradlí D1.1.2.13 je je rozdělen na jednotlivé kusy. Dle detailu zábradlí D1.1.2.13 je je rozdělen na jednotlivé kusy. Dle detailu zábradlí D1.1.2.13 je kkkk    jednotlivému kusu sloupkujednotlivému kusu sloupkujednotlivému kusu sloupkujednotlivému kusu sloupku    
nutno p ipočítat zabudované kotevní prvky.nutno p ipočítat zabudované kotevní prvky.nutno p ipočítat zabudované kotevní prvky.nutno p ipočítat zabudované kotevní prvky.        
Zábradlí 1.NP a 1.PPZábradlí 1.NP a 1.PPZábradlí 1.NP a 1.PPZábradlí 1.NP a 1.PP----    Do elezobetonové konstrukce bude vDo elezobetonové konstrukce bude vDo elezobetonové konstrukce bude vDo elezobetonové konstrukce bude v    pozici sloupku umístěn ( a p iva en kpozici sloupku umístěn ( a p iva en kpozici sloupku umístěn ( a p iva en kpozici sloupku umístěn ( a p iva en k    výztu i … výztu i … výztu i … výztu i … 
upev ovací upev ovací upev ovací upev ovací     prvek (kotva…prvek (kotva…prvek (kotva…prvek (kotva…     2x závitová tyč M 14 dl. 200 mm prota ená p es ocel. plotnu 8x100x80 mm 2x závitová tyč M 14 dl. 200 mm prota ená p es ocel. plotnu 8x100x80 mm 2x závitová tyč M 14 dl. 200 mm prota ená p es ocel. plotnu 8x100x80 mm 2x závitová tyč M 14 dl. 200 mm prota ená p es ocel. plotnu 8x100x80 mm 

(p iva eno k(p iva eno k(p iva eno k(p iva eno k    sobě…. Nad horní líc bude kotvící desky vsobě…. Nad horní líc bude kotvící desky vsobě…. Nad horní líc bude kotvící desky vsobě…. Nad horní líc bude kotvící desky v    líci elezobetonové desky vystupovat roubová tyč o líci elezobetonové desky vystupovat roubová tyč o líci elezobetonové desky vystupovat roubová tyč o líci elezobetonové desky vystupovat roubová tyč o 
2,5 + 3 cm (dle typu matice a podlo ky 2,5 + 3 cm (dle typu matice a podlo ky 2,5 + 3 cm (dle typu matice a podlo ky 2,5 + 3 cm (dle typu matice a podlo ky     zakrácena na horní lzakrácena na horní lzakrácena na horní lzakrácena na horní líc matice…. Kotev pro zábradlí je uva ováno 72 íc matice…. Kotev pro zábradlí je uva ováno 72 íc matice…. Kotev pro zábradlí je uva ováno 72 íc matice…. Kotev pro zábradlí je uva ováno 72 
kus .  Materiál roubová tyč 2 x M 14 dl. 200mm + pásovina 8x 80x100mm.kus .  Materiál roubová tyč 2 x M 14 dl. 200mm + pásovina 8x 80x100mm.kus .  Materiál roubová tyč 2 x M 14 dl. 200mm + pásovina 8x 80x100mm.kus .  Materiál roubová tyč 2 x M 14 dl. 200mm + pásovina 8x 80x100mm.    
Spodní p íruba zábradlí Spodní p íruba zábradlí Spodní p íruba zábradlí Spodní p íruba zábradlí ----    pásovina 8x 80x100mm.  72 kus .pásovina 8x 80x100mm.  72 kus .pásovina 8x 80x100mm.  72 kus .pásovina 8x 80x100mm.  72 kus .    
Oplocení 2.PP Oplocení 2.PP Oplocení 2.PP Oplocení 2.PP ----    Kotev pro oplocení (2.PP… je uva ováno 7 kus  do zpevněných ploKotev pro oplocení (2.PP… je uva ováno 7 kus  do zpevněných ploKotev pro oplocení (2.PP… je uva ováno 7 kus  do zpevněných ploKotev pro oplocení (2.PP… je uva ováno 7 kus  do zpevněných ploch (prahu… a 7 kus  do ch (prahu… a 7 kus  do ch (prahu… a 7 kus  do ch (prahu… a 7 kus  do 

elezobetonové konstrukce .  Materiál roubová tyč 2 x M 14 dl. 200mm + pásovina 5x 50x100mm. elezobetonové konstrukce .  Materiál roubová tyč 2 x M 14 dl. 200mm + pásovina 5x 50x100mm. elezobetonové konstrukce .  Materiál roubová tyč 2 x M 14 dl. 200mm + pásovina 5x 50x100mm. elezobetonové konstrukce .  Materiál roubová tyč 2 x M 14 dl. 200mm + pásovina 5x 50x100mm.     
Spodní a horní p íruba sloupku oplocení Spodní a horní p íruba sloupku oplocení Spodní a horní p íruba sloupku oplocení Spodní a horní p íruba sloupku oplocení ----    pásovina 8x 50x100mm.  14 kus .pásovina 8x 50x100mm.  14 kus .pásovina 8x 50x100mm.  14 kus .pásovina 8x 50x100mm.  14 kus .    



    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

 
Dotaz č.4Dotaz č.4Dotaz č.4Dotaz č.4....    

V rozpočtu SO 09 Úst ední  vytápění ÚT - Kavárna WC je u polo ek otopných těles ve specifikacive specifikacive specifikacive specifikaci 
uvedeno .. designové otopné těleso ve vertikálním provedení .   ale v popise  horizontální 
provedení  
Vzhledem k zadávacím podmínkám, e v p ípadě rozporu mezi PD a rozpočtem, platí rozpočet. Co 

platí v p ípadě rozporu v tomto konkrétním p ípadě ve vlastním rozpočtu? Vzhledem k těmto po adavk m 
ádáme o úměrné posunutí terminu. 

    
OdpověďOdpověďOdpověďOdpověď::::    

Soupis pracíSoupis pracíSoupis pracíSoupis prací    a a a a specifikace projektu se shodují. Platí těleso vertikální provedení  specifikace projektu se shodují. Platí těleso vertikální provedení  specifikace projektu se shodují. Platí těleso vertikální provedení  specifikace projektu se shodují. Platí těleso vertikální provedení      vertikální ebrování vertikální ebrování vertikální ebrování vertikální ebrování     tj. tj. tj. tj. 

shora doshora doshora doshora dol . l . l . l . Horizontální provedení Horizontální provedení Horizontální provedení Horizontální provedení znamená, e orientace umístění tělesa je horizontální znamená, e orientace umístění tělesa je horizontální znamená, e orientace umístění tělesa je horizontální znamená, e orientace umístění tělesa je horizontální ----    čili montá  = del í čili montá  = del í čili montá  = del í čili montá  = del í 
strana radiátoru je horizontální strana.strana radiátoru je horizontální strana.strana radiátoru je horizontální strana.strana radiátoru je horizontální strana.    

    
Zadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali s    tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a 
ten vloten vloten vloten vlo ili do nabídky.ili do nabídky.ili do nabídky.ili do nabídky.    Soupis prací je dostupný na profilu zadavatele. ádáme tedy uchazeče, aby si stáhli Soupis prací je dostupný na profilu zadavatele. ádáme tedy uchazeče, aby si stáhli Soupis prací je dostupný na profilu zadavatele. ádáme tedy uchazeče, aby si stáhli Soupis prací je dostupný na profilu zadavatele. ádáme tedy uchazeče, aby si stáhli 
soupis prací zsoupis prací zsoupis prací zsoupis prací z    daného odkazu: daného odkazu: daného odkazu: daného odkazu: http://jaromerhttp://jaromerhttp://jaromerhttp://jaromer----josefov.profilzadavatele.cz/josefov.profilzadavatele.cz/josefov.profilzadavatele.cz/josefov.profilzadavatele.cz/....    

    
    ZZZZ    d vodu dal ích dod vodu dal ích dod vodu dal ích dod vodu dal ích dodatečných informací polo ených vdatečných informací polo ených vdatečných informací polo ených vdatečných informací polo ených v    zadávacím za ízení, rozhodne zadavatel zadávacím za ízení, rozhodne zadavatel zadávacím za ízení, rozhodne zadavatel zadávacím za ízení, rozhodne zadavatel                                                                                                                     
o prodlou ení lh ty pro podání nabídek o prodlou ení lh ty pro podání nabídek o prodlou ení lh ty pro podání nabídek o prodlou ení lh ty pro podání nabídek     prodlou ení lh ty bude neprodleně zve ejněno a oznámeno v em prodlou ení lh ty bude neprodleně zve ejněno a oznámeno v em prodlou ení lh ty bude neprodleně zve ejněno a oznámeno v em prodlou ení lh ty bude neprodleně zve ejněno a oznámeno v em 
uchazeč m o ve ejnou zakázku.  uchazeč m o ve ejnou zakázku.  uchazeč m o ve ejnou zakázku.  uchazeč m o ve ejnou zakázku.      
 

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění. 
 
 
 ............................................. 
osoba pově ená výkonem  
zadavatelských činností  
DABONA s.r.o.  


		2013-10-08T15:25:37+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




